


 

MEZUNİYET TÖRENİ

 
 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 72. yıldönümünde saygı ile anıldı. 

Anma Töreni Fakültemiz Atatürk Anıtı’ na çelenk koyma ve saygı duruşu şeklinde 

gerçekleştirildi. Törene Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN, Dekan Yardımcılarımız 

Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL ve Prof. Dr. Hülya İLBİ, İşletmeler Koordinatörümüz Prof. 

Dr. Ferruh IŞIN, öğretim elemanlarımız, personelimiz ile öğrencilerimiz katıldılar. 

Ayrıca tören kapsamında düzenlenen “Atatürk ve Tarım” konulu panele Zootekni 

Bölümünden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI konuşmacı olarak katıldı. 

 
 
 
 

 

YABANCI HEYET ZİYARETİ

 
 

Erasmus Programı kapsamında Peyzaj Mimarlığı Bölümünü ziyaret eden 

Polonya Varşova Yaşam Bilimleri Üniversitesi Çevre Koruma Bölümü öğretim üyesi Dr. 

Beata Fornal PIENIAK, 4 Kasım 2010 tarihinde Prof. Dr. Feyzi ÖNDER konferans 

salonunda “Country Parks as Green Islands’ in Agricultural Landscapes” ve “Naturel 

Protection in Poland” konularında ders verdi. 
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

 
Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, 5 Kasım 2010 tarihinde “Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı ile Ziraat 
Fakülteleri Arasındaki İşbirliğini 
Arttırma Toplantısı” na katılmak üzere 
Ankara’ ya gitti. 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 
OLGUN, Dekan Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Burçin ÇOKUYSAL ve Prof. Dr. 
Hülya İLBİ ile İşletmeler 
Koordinatörümüz Prof. Dr. Ferruh IŞIN, 
1 Kasım 2010 tarihinde Fakültemiz, 
Gaziemir Belediyesi ve Gaziemir Rotary 
Derneğinin işbirliği ile düzenlenen 
“Hizmetiçi Eğitim Seminerleri Projesi” 
açılış törenine katıldılar 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Uygun AKSOY, 7- 13 Kasım 2010 
tarihleri arasında CIHEAM tarafından 
İtalya’ da düzenlenen “Akdeniz Organik 
Tarım Lisansüstü Uzmanlık Programı” 
kapsamında “Organik Tarımın Temel 
İlkeleri” konusunda, 29 Kasım 2010 
tarihinde de Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı tarafından Antalya’ da 
düzenlenen etkinlikte “Organik 
Ürünlerde Meyve - Sebze Hasat Sonrası 
İşlemler” konularında ders verdi. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 9- 15 Kasım 
2010 tarihleri arasında Şili Gıda 
Endüstrisi Birliği tarafından Şili’ de 
düzenlenen “2. Kuru Üzüm Konferansı: 
Çiftçiler İçin Karlı Alternatif” adlı 
toplantıya bildirili olarak katıldı. Ayrıca 
Prof. Dr. A. ALTINDİŞLİ, 28- 29 Kasım 
2010 tarihlerinde Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı tarafından Ankara’ da 
düzenlenen “Organik Tarım Kontrolör 
Eğitimi” çalışmasına eğitici olarak 
katıldı. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. M. Ercan ÖZZAMBAK, Prof. Dr. 
Uygun AKSOY, Prof. Dr. Benian ESER 
ve Prof. Dr. Yüksel TÜZEL, 25- 26 
Kasım 2010 tarihlerinde Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü tarafından Adana’ da 
düzenlenen “Bahçe Bitkileri Bölüm 
Başkanları” toplantısına katıldılar. 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 
Dr. E. Ersin ONOĞUR, 5- 6 Kasım 2010 
tarihlerinde Bozcaada Kaymakamlığı ve 
Tarım İlçe Müdürlüğü ile Ekolojik Tarım 
Organizasyonu Derneği tarafından 
Bozcaada (Çanakkale)’ de düzenlenen 
“Bozcaada Bağcılık Forumu” 
kapsamında  “Organik Bağcılıkta 
Hastalık Yönetimi” konusunda eğitim 
verdi. 

 

 

 
 

 



 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

 
Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Enver DURMUŞOĞLU ve Doç. Dr. 
Pervin KINAY, 26 Kasım 2010 tarihinde 
TÜBİTAK ULAKBİM tarafından Ankara’ 
da düzenlenen “Ulusal Akademik 
Yayıncılık 2010 Yaşam Bilimlerinde 
Süreli Yayıncılık 4. Editörler Çalıştayı” 
na katıldılar. Ayrıca Prof. Dr. E. 
DURMUŞOĞLU bir bildiri sundu. 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 
Prof. Dr. Ümit ERDEM ve Prof. Dr. 
Engin NURLU, 24 - 26 Kasım 2010 
tarihleri arasında İstanbul Teknik 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir 
Bölge Planlama Bölümü tarafından 
İstanbul’ da düzenlenen “1. Ulusal 
Planlamada Sayısal Modeller 
Sempozyumu” na bildirili olarak 
katıldılar. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM, 
24 Kasım 2010 tarihinde Üniversitemiz 
Çeşme Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu 
tarafından Çeşme (İzmir)’ de 
düzenlenen organizasyonda “Çevre 
Bilinci” konulu konferans verdi. 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 
Prof. Dr. Erhan V. KÜÇÜKERBAŞ,  
25 - 27 Kasım 2010 tarihleri arasında 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından 
Antalya’ da düzenlenen “Türkiye Peyzaj 
Mimarlığı Bölüm Başkanları Konseyi 
(PEMKON)” toplantısına katıldı. 

Süt Teknolojisi Bölümünden 
Prof. Dr. Özer KINIK, Ar. Gör. Dr. Nayil 
DİNKÇİ, Ar. Gör. Aslı AKPINAR ve Zir. 
Yük. Müh. Oktay YERLİKAYA, 3- 6 
Kasım 2010 tarihleri arasında Akdeniz 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü ve Gıda 
Teknolojisi Derneği tarafından Belek 
(Antalya)' te düzenlenen "1. 
Uluslararası Gıda Teknolojisi Kongresi” 
ne bildirili olarak katıldılar. 

Tarım Ekonomisi Bölümünden 
Prof. Dr. Murad YERCAN, İZKA 
tarafından desteklenen Organik Tarım 
Projesi çerçevesinde 30 Kasım 2010 
tarihinde Karacaağaç Köyü 
(Buca/İzmir)’ nde çiftçilere yönelik 
"Üretici Örgütlenmesi ve 
Kooperatifçilik" konulu ders verdi. 

Tarım Makinaları Bölümünden 
Prof. Dr. Adnan DEĞİRMENCİOĞLU, 25 
Kasım 2010 tarihinde, TARMAKBİR 
tarafından Ankara’ da düzenlenen 
“Deneye Sevk İşlemlerinde Terminoloji 
Birliğinin Sağlanması” konulu toplantıya 
katıldı. 

Tarım Makinaları Bölümünden 
Ar. Gör. Dr. A. Behiç TEKİN, 10 - 14 
Kasım 2010 tarihleri arasında 
UNACOMA tarafından Bologna (İtalya)’ 
da düzenlenen “EIMA Componenti ve 
EIMA Energy International” fuarlarına 
ve paralel olarak gerçekleştirilen 
bilimsel faaliyetlere katıldı. 
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

 
Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, Doç. 
Dr. Yasemin S. KUKUL KURTTAŞ ve Ar. 
Gör. Emrah ÖZÇAKAL, 3– 4 Kasım 
2010 tarihlerinde “Avrupa Birliği 
Komisyonu Eurindia Projesi” 
kapsamında Ege Üniversitesi 
Rektörlüğü tarafından E.Ü. Fen 
Fakültesi Konferans Salonunda 
düzenlenen “International Workshop 
On Water Scarcity Issues and 
Solutions” konulu toplantıya bildirili 
olarak katıldılar. 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. A. Esen ÇELEN, Prof. Dr. Emine 
BAYRAM ve Zir. Yük. Müh. Özgür 
TATAR, 3- 4 Kasım 2010 tarihlerinde 
Ash-Shoubak Unniversity Colleege ve 
Al-Balqa’ Applied Üniversitesi 
tarafından Petra (Ürdün)’ de 
düzenlenen “The 2nd International 
Symposium on Medicinal Plants, Their 
Cultivation and Aspects of Uses” 
konulu sempozyuma bildirili olarak 
katıldılar. 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Rıza AVCIOĞLU, 4- 7 Kasım 2010 
tarihleri arasında Tarım Bakanlığı 
TÜGEM tarafından Antalya’ da 
düzenlenen “Çayır Mera ve Yem 
Bitkileri Yaz Okulu” na eğitici olarak 
katıldı. 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümünden Prof. Dr. Dilek ANAÇ,  
Prof. Dr. Nevin ERYÜCE, Prof. Dr. 
Bülent OKUR, Prof. Dr. Burçin 
ÇOKUYSAL, Yrd. Doç. Dr. Hakan 
ÇAKICI, Ar. Gör. Dr. Bihter ÇOLAK 
ESETLİLİ ve Ar. Gör. Dr. Mahmut 
TEPECİK, 22- 25 Kasım 2010 tarihleri 
arasında E.Ü.Z.F. Toprak Bilimi ve Bitki 
Besleme Bölümü ile Uluslararası 
Potasyum Enstitüsü (IPI)” tarafından 
Lara (Antalya)’ da düzenlenen “Soil 
Management and Potash Fertilizer Uses 
in West Asia and North Africa Region” 
isimli kongreye bildirili olarak katıldılar. 
Ayrıca Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ 
kongre açılış konuşmasını yaptı. 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümünden Prof. Dr. Huriye UYSAL, 
23 Kasım 2010 tarihinde TEMA İzmir 
Bölge Temsilciliği tarafından İzmir 
Sanat Merkezi’ nde düzenlenen 
organizasyonda “Erozyona Karşı 
Alınacak Önlemler” konulu bir 
konferans verdi.  
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

 
Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Mustafa KAYMAKÇI, 3 Kasım 2010 
tarihinde İzmir İli Çiftçi Örgütleri 
İşbirliği tarafından İzmir’ de 
düzenlenen “Atatürk: Ulusal Egemenlik 
ve Tarım” konulu toplantıya konuşmacı 
olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. M. 
KAYMAKÇI, 8 Kasım 2010 tarihinde 
Başköy (Tire)’ de İzmir İli Çiftçi 
Örgütleri Güçbirliği Platformu 
(Çiftçiplat) tarafından düzenlenen 
“İncir’ de Çözüm Yolları” forumuna 
yönetici olarak katıldı. 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 
Ramazan ERKEK, Prof. Dr. Yavuz 
AKBAŞ, Prof. Dr. Ahmet ALÇİÇEK, Prof. 
Dr. Nedim KOŞUM ve Doç. Dr. Çiğdem 
TAKMA, 22- 23 Kasım 2010 tarihlerinde 
Süleyman Demirel Üniversitesi 
tarafından Isparta’ da düzenlenen 
uluslararası katılımlı “Türkiye 
Hayvancılığı Teknoloji Platformu 
Çalıştayı” na katıldılar. 

 

 
 

 
 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünde Zir. Yük Müh. Halil İbrahim YILMAZ 

tarafından yürütülen ve danışmanlığını Doç. Dr. H. Baki ÜNAL’ ın yaptığı “Göller 

Bölgesinde Elma Muhafazasında Kullanılan Soğuk Hava Depolarının Yapısal Yönden 

Analizi ve En Uygun Depo Tiplerinin Geliştirilmesi” konulu doktora tez çalışması 

3 Kasım 2010 tarihinde tamamlandı. 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Ar. Gör. Gökhan ÇAMOĞLU tarafından 

yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. Şerafettin AŞIK’ ın yaptığı “Farklı Su Stresi 

Düzeylerinde Mısır Bitkisinin Bazı Fizyolojik Özelliklerinin Uzaktan Algılama Yardımıyla 

Belirlenmesi” konulu doktora tez çalışması 5 Kasım 2010 tarihinde tamamlandı. 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR
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SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünde Zir. Yük. Müh. Ünal KAYA tarafından 

yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. Yusuf KURUCU’ nun yaptığı "Zeytinde Ürün 

Rekoltesinin Belirlenmesinde Çok Parametreli Yaklaşım Urla (İzmir) Örneği" konulu 

doktora tez çalışması 30 Kasım 2010 tarihinde tamamlandı. 

 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Nedim Koşum’ un yürütücülüğünde DPT 

tarafından desteklenen “Batı Anadolu Süt Keçiciliğinin Gelirinin ve Damızlık Sorununun 

Çözümü” konulu proje tamamlandı. Proje çalışmaları sonucunda; 

1.) Avusturalya’ dan getirilen Saanen ırkı süt keçilerden 97 baş safkan oğlak 

üretildi. 

2.) Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın 25.10.2010 tarih ve 

B.12.0.TUG.0.08.506.01.03-8295 sayılı yazısı ile Avusturalya’ dan getirilen safkan 5 

Saanen için Türkiye’ de ilk kez  “Sertifikalı Dondurulmuş ve Taze Teke Sperması 

Üretim İzni” alındı. 

3.) Proje kapsamında 3 özel işletme ile protokol imzalanarak 3 “Safkan 

Damızlıkçı Nüve İşletmesi” kuruldu. 

4.) Suni tohumlama, sperm ve keçi sütü satışlarından gelir elde edildi. 

 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 

 

ATAMA ve SEÇİLMELER

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Ömer Lütfü ELMACI, 

19 Kasım 2010 tarihinde Fakülte Kuruluna “Doçent Temsilcisi” olarak yeniden seçildi 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 
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BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, Ege TV’ de 2 Kasım 2010 

tarihinde “Süt Krizi Kaçınılmaz mı?” ve 6 Kasım 2010 tarihinde “GDO’ lar, Domates 

Fiyatları” konularında konuşma yaptı. Ayrıca Prof. Dr. H. UYSAL’ ın Kasım 2010 sayılı 

Üretici Gazetesinde “Üreticiyi Koruyacak Kalkan Yok mu?”, “Et ve Süt; Kriz Kriz 

İçinde”, “HES’ e Karşı Doğayı Koruma”, “Hazır Yemek Makarna” konulu makaleleri 

yayımlandı. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr Tayfun ÖZKAYA’ nın SKY TV’ de 

sunduğu Gıda ve Tarım isimli programda 4 Kasım 2010 tarihinde “Tohum Sorunu ve 

Torbalı Tohum Şenliği”, 11 Kasım 2010 tarihinde “Et Fiyatları ve Et İthalatı” ve 25 

Kasım 2010 tarihinde de “Gıda Ambalajlarında Kullanılan Plastikler ve Sağlık” konuları 

işlendi. Ayrıca Prof. Dr. T. ÖZKAYA’ nın, Üretici Gazetesinde Kasım 2010 sayısında 

“Kırmızı Et Neden Ulaşılamaz Oldu?”, “Tandırın İçine Düşen Kadınlarda Var”, 

“Patentlesek de mi Saklasak, Patentlemesek de mi Saklasak?”, “Dereleri Yok Edecek 

Yasa Durdurulmalı” isimli makaleleri yayımlandı. 

 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, 10 Kasım 2010 tarihinde 

Ege TV’ de “Atatürk’ ün Tarım Üzerine Görüşleri” konusunda konuşma yaptı. 

 

Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. Ediz ULUSOY, 24 Kasım 2010 tarihinde 

TRT’ de yayınlanan Bu Toprağın Sesi programında “Tarımsal Mekanizasyon” 

konusunda konuşma yaptı. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Doç. Dr. Ferit TURANLI,  25 Kasım 2010 tarihinde 

Ege TV’ de yayınlanan Ege Finans Programında “Akdeniz Meyve Sineği ve Mücadelesi” 

konusunda konuşma yaptı. 
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SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

 

 

 

Öğretmenler Günü 24 Kasım 2010 tarihinde Fakültemiz Prof. Dr. Feyzi Önder 

Konferans Salonunda kutlandı. Fakültemiz ve Ege Üniversitesi Sanat Topluluğu 

Platformu tarafından düzenlenen etkinlikte açılış konuşmalarını Dekanımız Prof. Dr. F. 

Akın OLGUN, E.Ü. Diş Hekimliği Fakültesinden Prof. Dr. Ertuğrul SABAH ve Prof. Dr. 

Aydın BIÇAKÇI yaptılar. Ege Üniversitesi Akademisyenler Orkestrası’ nın verdiği 

konserin ardından Ege Üniversitesi Sanat Platformu tarafından hazırlanan “Karma 

Resim Sergisi” nin açılışı yapıldı. Etkinliğe öğretim elemanları ve öğrenciler katıldılar. 

Öğretmenler Günü 

 

 

 

Ege Üniversitesi Rektörlüğü tarafından “Ege Üniversitesi Cumhuriyet ve Atatürk 

Günleri” etkinlikleri kapsamında 25 Ekim- 13 Kasım 2010 tarihleri arasında Peyzaj 

Mimarlığı Bölümünde “Atatürk Fotoğrafları” adlı fotoğraf sergisi düzenlendi. 

Sergi 

 

 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, Bayraklı Belediyesi Sağlık 

İşleri Müdürlüğü tarafından 30 Kasım 2010 tarihinde İzmir’ de düzenlenen etkinlikte 

“GDO Soframızdaki Dost mu, Düşman mı?” konulu konferans verdi. 

Konferans 

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde yeşil- siyah zeytin, mandalina, mantar, patlıcan,  

ıspanak, marul, kuru üzüm, yerelması, ebegömeci ve ısırgan otu satışlarına devam 

edilmektedir. 

Ürün Satışı 
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ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER

 
 

Fakültemiz Öğrenci Temsilciliği seçimi 1 Kasım 2010 tarihinde Dekanlık Toplantı 

Salonunda yapıldı. Ziraat Mühendisliği Tarım Makinaları Alt Programı öğrencisi 

Doğukan YİNANÇ seçildi. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 27 Kasım 2010 tarihinde 

T.M.M.O.B. Ziraat Mühendisleri Odası tarafından Ankara’da düzenlenen “VI. Öğrenci 

Kurultayı” nda oturum başkanlığı yaptı. 

 
 
 




